
^>£sr0
":ifí ^

MHMPXPCDS450>C>

'j
XI >

J /
/}Stejnopis t. /*151-

Smlouva o poskytování služby
č. smi. objednatele: 

1NO/54/10/M 7796/2019
č, smi. dodavatele:

..Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/M7/0076/19"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve znční pozdějších 
předpisu a podle $ 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ..smlouva").

kterou níže uvedeného dne, mísíce a roku uzavřely smluvní sírany:

1. Hlavni město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha l
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovskym. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 

00064581 
CZ00064581

Bankovní spojení' PPF banka a.s.. Evropská 2690/17.160 41 Praha 6 
číslo úctu: 27-5157998/6000

ICO:
DIČ:

(dálo jen „objednáte/'*)

a

2. 1NCONEX, a.s., se sídlem Pod Náměstím 135/1. 182 00 Praha 8
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 7168 
zastoupená Ing, Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva 

26445328 
CZ2 6445328

Bankovni spojení: HO Banka. a.s.
číslo účtu. 2700633633/2010

ICO.
DIC:

(dále jen „dodavatel")

(Společně dále též jako omluvní strany" nebo jednotlivě též jako .^mluvní strana")

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouva jc uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu 
..Koordinace přípravy Implementačního plánu Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu 
na roky 2020 - 2024". zahájenou dne 18. 9. 2019 zveřejněním výzvy k předloženi cenové nabídky

l-o



na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. 
zakázek, vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon'*).

o zadáváni veřejných

II.
Předmět smlouvy

Dodav aleI se toulo smlouvou zavazuje, ze bude pro objednatele a dle jeho požadavků 
a organizační činnosti v rámci koordinace přípravy Implementačního plánu 

Strategie adaptace hl. m Prahy na změnu klimatu na roky 2020-2024 (dálc.icn ..Implementační plán'4), 
dle l 'snesení RUMP Č. 1650 ze

p ro\ ád el porad ens ké

dne 26. 6. 2018 (dále jen ..služba'4) a to v souladu $ podmínkami léto 
smlouvy a rovně? $ pokyny objednatele udělenými v průběhu poskytování služby.

Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě
k předloženi cenove nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu „Koordinace 
přípravy Implementačního plánu Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu na roky 2020 
-2024" a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakazku.

III.
Znůsoh poskytování služby

1. Služba je vymezena.

a) podrobným popisem předmětu plnění, uvedeným ve vyzve k předloženi cenove nabídky na 
v vše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, touto smlouvou a podklady a požadavky 
předanými objednatelem;

b) nabídkou dodavatele předloženou dne 2o. 9. 2019 do výběrového řízení na vvše uvedenou 
veřejnou zakázku.

2. Služba bude spočívat \ provádění činností dle požadavku zadavatele v rozsahu maximálně 640 
ělověkohodin prací. Bude se jednat zejména o tyto činnosti'

a) Revize proběhlých a probíhajících projektů Implementačního planu Strategie adaptace 
hl. m. Prahy na změnu klimatu na roky 2018 •• 2019 z pohledu pokračování v období 
nového Implementačního plánu;

b) Kooidinace činností přípravy Implementačního plánu včetně organizačního zajištění 
schůzek se zainteresovanými subjekty, zasílání podkladů, pořizování zápisu zjednání, 
vedeni evidence probíhajících činnosti;

c) Tvorba podkladu a jejich dodáni k přípravě Implementačního pt

d) Návrh řídicí a projektové struktury Implementačního plánu včetně harmonogramu plnéní 
jednotlivých úkonů;

c) Návrh a součinnosti

anu:

pří realizací komunikační sirategie jednotlivých opatřeni 
s příspěvkovými organizacemi a akciovými společnostmi vlastněnými hl. m. 1’rahou 
(OICl. IPR. RYS. ISK a další), které v současnosti naplňují nebo spolupracují 
naplňováni cílů Strategie adaptace hl m. Prahy na klimatickou změnu (schválena 
Usnesením Rady MHMPč. 1723 ze dne 18. 7 2017);

na

2'9



f) Koordinace činnosti přípravy Implementačního plánu
se 7Á v éry j cdn án í pra c o\ n i sk up i ny

pro adaptační opatření Komise pro udržitelnou energii a klima, ustanovené 
RJIMPc. 1451 ze dno )5. 7. 20)9;

usnesením

g) Odborná podpora při připraví zadávacích dokumentací
výběrových řízeni u dalších

projektů, souvisejících s tvorbou Implementačního planu; 
h) Řepo n i ng kon taktu i o so bé zad av ate le o postupu koordinace a realizace výše uvedených

opatřeni a postupů.

3. Při poskv to vání služby specifikované v odst 
postupovat rádné

1 a 2 tohoto článku je dodavatel povinen 
péčí Služba bude poskytována v souladu 

s podmínkami nadáni veřejné zkazky malého ro^ahu uvedenými ve vyzve k předloženi 
cenové nabídky, přijalou nabídkou dodavatele, odborné a v souladu splatnými právními

s náležitou odbornoua

předpisy a technickými normami.

IV.
Doba ů místu poskytování sJuzbv

I Služba bude poskytována od data účinnost, smlouvy do 31. 5. 2020 včetné. nejdéle však 
ao v v cerpa n i cel kove s m I u v n i ceny za posky tová ni $ I užhy d le

2. Místo plnění: h). rn. Praha.
č V. odst. f této smlouvv

V.
Cenové utednánl a nlatehní pod min kv

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou za službu, stanovenou v souladu s nabídkou 
dodavatele, která je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cen 
bez DPH je koncipována jako maximální.

cenu

a \e vyjádření 
l7n-» že niůže být i nižší, v závislosti na objemu 

obsahuje všechny náklady potřebné ke splněníslužeb skutečné poskytnutých. Celková 
veřejné zakázky.

cena

Cena za službu:

Hodinová sazba bez DPH: 900,. Kč

Hodinová sazba bez DPH (slovy):
dev etset k© ru nce$ kve h

DPH ve výši 21 % samostatné: 189,- Kč

Hodinová sazba celkem: I U89,- Kč

I Celková nabídková cena bez DPH 
I (hodinová sazba 
| počet 640 hodin)

576 00O,- Kč
x předpokládaný

3:9



2. Cena za předmět plnění hude účtována objednateli

(takluiy) průběžně za každý měsíc poskytováni služby, a u> vždy po doloženi a prolokolámim 

převzetí měsíčního výkazu objednatelem, faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a 
doiučena objednateli nejpozdčji do 15 dnů od dokončení služby, pepř. do 15 dnů od dokončení 
každého dílčího měsíčního plněni) na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí M11MP 
Mariánské nára. 2/2 
110 01 Praha I

Faktury budou doloženy podrobným rozpisem uskutečněného měsíčního plněni, včetně výkazu 
odpracovaných hodin. Ke každému vyhotovení faktury bude připojen předávací protokol: dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění.

3‘ qk m'\ .náležitos,i daňového **lidu ve smyslu $ 29 zákona
o DPin Sb<> ° dUm ZphdaW h0dn0r>‘ Ve 7néní ^dě-^ích (dále jen „zákon

na základě vyslaveného daňového dokladu

Dále musí obsahovat:

• číslo smlouvy,

- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 
rejstříku připadnějiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve 
veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné c\ klence:

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, roto číslo hude 
účtu správcem daně pio účely DPH dle § 98 pi$m. d) zákona o DPI í

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené 
oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplněni 
plynutí IfnKy sp farnosti a nova lbů ta splatnosti 
objednateli.

v souladu sc zveřejněným číslem

4.
v této smlouvě, je objednatel 

í bez proplacení V takovém případě se přeruší 
plynout od data doručení upi-avené fakturyzačne

5. Cenu veřejné zakázky je moz.no v průběhu plnění této veřejně zakázkv změnit pouze 
v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, kíeré budou mít prokazatelní vliv 
na vvši nabídkové (falourovane) ceny, a to zejména v případě změny .az.bv daně zpndané 
hodnoty- Změna ceny za poskytováni služby bude pro tcnlo případ řešena dodaikem ke

smlouvě.
6. Objednatel uhradr fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele 
uvedeného v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady sc rozumí det. odepsáni fakturované částkv t účtu 
obj edna ř d e ve prospěch účtu dod a vatě le u veden é ho v záhlaví smlouvy.

7' Smluvní pokuta něho náhrada škody uplatněna objednatelem je splatna do 21 dnů po 
obdržení písemné výzvy převodem na účet objednatele specifikovaný 

rozumí den připsáni smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.
ý vc výzvě. Dnem úhrady $e

4'9



V!.
Další povinnosti smi nich stranII v

1. Dodavatel je povinen poskjáovw službu kompletní, ve .jednaném rozsahu, fcvalhi a 
dohodných termínech. Kvalita prováděných prac, bude odpov <da< požadavkům objednatele dle 
tělo smlouvy 3 právním normám.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a vcasnvm poskytováním 
Síuřbv a rádným předáváním výsledku provedeních prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnu povinnosti dle léto smlouvy svým jménem 
odpovědnost. Rudé průběžné informovat objednatele o stavu poskuováni služby Pokud 
dodavatel pověří třeli osobu (poddodavatele) provedenu., ěás.i služeb, odpovídá za'vvslcdek 
obj ed naíel i si cjné, j a ko hy j e p ro ved i sám.

a na vlastní

4. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků 
pre\7Jt a zaplatit dohodnutou cenu za jejich provedeni.

VJI.
Odstoupení od smlouvy a jrir vy do viď

Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky 
je prováděno v rozpora v routo smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným 

a službu poskytovat řádným způsobem. Pokud dodavatel ve Ihůré písemně 
stanovené objednatelem takto zjiStěně nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupu. V/mkne-li z těchto důvodů objednateli Skoda, je dodavatel povinen ji uhradit

nebo 
plněním

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupil od smlouvy, pokud: 

nabylo právní moci rozhodnutí msolvencníhoa)
soudu o prohlášení konkursu na majetek

dodavatele,
b) insolvenčni návrh by] zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.
3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst 2. tohoto článku i 
struna povinna bez zbytečného odkladu 
odstoupeni od smfouvv však

..... jc dotčená smluvní
omámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na 

není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní 
strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovenveh v 
občanském zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluvních vzniklé ho dm odstoupení od smlouvy podle 
se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

stran
tohoto článku

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do dob> dohody o
vzájemném vyrovnáni těchto nároků jc objednatel oprávněn zadržet dodavateli 
fakturované a splatné platby. V takovetn 
lákturv.

veškeré
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou

í-9



T

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v ěl. X. télo 
smlouvy

7.

0 č i tiky od stoupě n i od této sm I ou vy na stav aj j oka in ži k c m do ruče ní p i sem né ho oznú men j 
o odstoupení druhé smluvní straně.

Ohé smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu s výpovědní dobou 
v délce 3 měsíců, lato výpovědní doba poéíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně.

Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného vc 
vvši 10 % z celkové ceny za službu dle či. V. odst. I. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních 
stran oznámí druhé smluvní straně, ze tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, 
nastávají účinky odstoupení dnem doručení tohoto oznámeni, nejdříve však dnem připsáni 
odstupného na účet druhé smluvní strany.

Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím 
dalším plněním by hýla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo 
snížením ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procení.

Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakazku vypovědět nebo od ní 
odstoupit, a to bez zbytečného odkladu pote, co zjisti, že smlouva neměla byt uzavřena, neboť

dodavatel měl bvt vyloučen z účastí v procesu výběru dodavatele, 

dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo 
modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

8.

9.

10.

II.

12.

<0
b)

Vlil.
Ocli)ovědnost za vady

Dodavatel odpovídá za to. že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje 
požadavky legislativy (plame během celé doby plnění veřejné zakázky, ij. vc zněni případných 

z měn) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá za vady způsobené pochybením jeho zaměstnanců, popř 
pod dodavatelů; to se tyká také rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými 
podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto článku. Pokud dodavatel nechá 
třetí osobu provádět část služeb, odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejné, jako by služby 
provedl sám.

1.

IX.
Smluvní pokuty, náhrada škod v

Pro případy neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají 
tylo smluvní pokuty:
1,

6/y



a) Při prodlení dodavatele spiovádčntm služby dle hamionogrumu v Cl. IV této zaplatí
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši OJ % 7celkové ceny bez DPH uvedené vél. V. 
odst. I téio smlouvy, a to 7a každ> den prodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů. činí smluvní 
pokuta 0,2 % 7. celkové ceny bez DPH uvedené v cl. V. odsi. I této smlouvy, a lo za každý den 
prodlení.

»>) Za prodlení $ odstraněním případných vad a nedodělků. bude-li $ nimi služba předána a
převzata, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží Ihútu k jejich odstraněni stanovenou objednatelem v 
protokolu předáni a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,. Kě za každou vadu a nedodělek, u 
nichž je dodavatel v prodleni, a za každý den prodleni.

Za překročeni doby sjednané v Cl. IV. odst. I se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0.2 % z celkové ceny bez DP1I uvedené v cl. V. odst. 1 této smlouvy, a 
to za každý den prodleni.

Smluvní pokuia či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních 
dnu od doručeni písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní struna 
převodem na účet vyzývající smluvní strany uvcden> \c vyzve. Dnem úhrady 
připsání smluvní pokut) ve prospěch úctu vyzývající smluvní stran). Možnost námitek proti 
pohledávce dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku tím

Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

c)

2

se rozumí den

není dotčena.
3.

X.
Doručování

1. Vcškere písemností kromě faktui sc doručují na adresu objednatele nebo dodavatele 
uvedenou v této smlouvě nebo do datové schránky, má-li jj smluvní strana zřízenu. Pokud 
v průběhu plněni této smlouvy dojde kc zménč doručovacích údajů některé 
je tato smluv m strana povinna neprodlené písemné informovat druhou smluvní 
zménč

Písemnosti dfeodst. 1. budou doručeny objednateli na adresu.
Hlavní město Praha 
Odbor ochraoy prostředí MHMP 
.lutigmannova 35/29 
110 00 Praha 1 
IDDSs 4Hia97h

Písemnosti dle odst. I. budou doručeny dodavateli na adresu:

INCONEX, a.«.
Pod .Náměstím 135/1 
182 00 Praha 8 
IDDS: x55eiD

Písemnosti zasílané na adresu budou žaslány na dodejku, tj. tak. aby v případě nezastižení 
adresáta, písemnost byla uložena na poště, která adresáta 
Nevyzvednc-li sj adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, 
této Ihuty za den dontčení. i kd>ž sc adiesát o doručení nedozvěděl.

ze smluvních stran, 
stranu o této

?

3.

o této skutečnosti vyrozumí, 
považuje se poslední den

7.<)



4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky 
přihlásí oprávněná osoba. NepřihlasMi se do datové schránky oprávněná o>oba se Unitě 10 dnů 
ode dne dodání, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem léto Ihútv

XI.
Ostatní u iedná ní

1, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvalena v Centrální 
evidencí síním (CfcS) vedené hl. ni. Prahou Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a 
její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v réro smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství \e smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užilí a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7ádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z teto smlouvy třetí osobě bc? 
výslovného písemného souhlasu dnihé strany.

Dodavatel bude dbát. aby nedocházelo kc Škodám na majetku objednatele ani třetích

2.

3.
osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

5. Ve věcech souvisejících s plněním léto smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou $c řídi občanským zákoníkem a ostatními 
obecné závaznými právními předpisv.

Veškeré zrněny a doplňky teto smlouvy mohou být provedenv pouze formou písemného 
dodatku, kierý se stává po nabytí účinnosti nedílnou součásti tcio smlouvy.

Smlouva sc vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 9 stran 
textu. Objednatel obdrží čiv n stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sh.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hlavni město Praha. Smluvní strany 
zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru 
smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3

2.

3.

4.

8/9



mčsicA ode dne uzavření. bude smlouva zrušena od počátku. V lakovém případě se smluvní

navazují posk>1noul si vzájemní veškerou součinnost k nápravě lohoto slávu a uzavření nové 
smlouvy o stejném obsahu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smím.

t stran v

stranami a účinnosti

6. Smluvní strany výslovné prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvo 
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Hlavní město Praha

ti projevily

7. zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu $ obecně 
zavaznynn právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady é. 20)6/679 
ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů 

volném poli) bu těchto údajů .. o zrušení směrnice 9S,46.'i:S (Uv. ..GDPK") Bližší informace 

zpracovávání

a o
o

osobních údajů jsou uvedeny na webu
http:•'/www.praha eugnp/cz-o.meste-'magistniPcdprindex.html

. 01 -tO- 26IS
Dm

v 7. Ing Jana Cibulková 
RNDr. Stépán K y j o v $ k ý 

ředitel odboru

Přílohy smlouvy;

• Cenová nabídka dodavatele dle či. V

9/9

http://www.praha

